第 1 页 / 共 2 页

关于组织直属学校教师参加

“我要听讲座”之人文素养公共选修课（第四周）的通知

各直属学校：

今年的市级机关科职干部自主选学培训于 6 月至 7 月在我中心举办。

经研究，同步开放部分名额，作为中心“我要听讲座”的人文素养公选课

系列提供给各校教师。现将第四周活动的相关事项通知如下：

一、报告安排：

日期 时间 内容 专家身份 开放名额

6/25

周三

上

午

9:00-

12:00 柳宏志

《当前宏观经济与金融形势分析》

浙商研究会常务

理事

120人

下

午

13:00-

16:00
120人

6/26

周四

上

午

9:00-

12:00

方伟

《坚持群众路线，为民务实清廉》

中共苏州市委党

校行政管理教研

室主任

120人

下

午

13:00-

16:00

高志罡

《苏州经济发展趋势及热点问题分析》（本场内

容据专家行程可能有所调整，以现场主题为准）

苏州市人大常委

会代表议案建设

工作委员会主任

120人

6/27

周五

上

午

9:00-

12:00

吴瑞林

《改革与创新——三中全会精神解读》
江苏省原副省长 120人

下

午

13:00-

16:00

苏开华

《我国周边安全形势与国际战背景》

解放军南京陆军

指挥学院国家安

全研究所所长

120人

（注：每场讲座均提前 20分钟签到）

二、报告地点：教师发展中心综合楼四楼大报告厅。

三、报名方式：请各直属学校通知教师自愿报名参加活动，额满即止。

苏师发［2014］ 66 号

第 2 页 / 共 2 页

教师与会计继续教育学时。

报名方式：打开 http://stdc2012.cn/wytjz 页面，选择相应的课程。

请确保个人信息的正确。请持打印后的条形码入场，并在指定区域就坐。

活动联系人：陈泠，联系电话：65213029。

苏州市教师发展中心

2014年 6月 19日

http://stdc2012.cn/wytjz